後援等申請書
                                                 　　  令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人宮崎市観光協会
会　長　渡邊　俊隆　殿

	　申請者
	所在（住所）

	団体等の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者職氏名

下記のとおり後援等の承認について申請します。

記

１　事業概要等

	１
	後援等の区分
	□ 後　援　　　□ 協　賛　　　□ 共　催

	２
	事業の名称

	３
	目　　　　的

	４
	内　　　　容

	５
	開催日時

	６
	開催場所

	７
	対象者 及び
参加予定人数
	対象者（　　　　　　　　　　　　）、参加予定人数　　　　　名

	８
	料金徴収の有無
	□ 無　　　□ 有（　　　　　　　円　）※有の場合、収支予算書を添付

	９
	その他後援等を
申請している

団　 体 　名

	10
	連絡先及び
担当者氏名
	電話番号：　　　　　（　　　）
担当者氏名：

	11
	私たちは、暴力団関係者ではありません。
	□

２　添付書類

（1） 企画書、チラシ及びパンフレット等、事業の概要がわかる書類
（2） 主催団体の概要・団体規約、収支予算書等、その他参考となる資料
注1）申請書は、行事開催日の15日前までに提出すること。
注2）暴力団関係者ではないことへのチェックがないものは受理いたしません。
様式第１号